دکان مشهور (کریم مارگیر) که مرکز طبابت اعتقادی بود، نیز در همین محله موقیعت داشت از نظر تاریخی محله اندرابی به دو دلیل بیشتر زینزد مردم بود، یکی اینکه بعد از عائله سقوی مکتب نسوان و نیز شفاخانه مستورات همه بسته شدند و در عصر اعلیحضرت محمدنادرشاه نیز همچنان دروازه های مکتب نسوان بسته ماند. با آنکه تاریخ مجدد باز شدن شفاخانه مستورات و مکتب قابلگی دقیقاً معلوم نیست، اما گفته میشود که نخست در اثر ضرورت حاجل مردم در 1313ش (1934م) شفاخانه (قابلگی) در اندرابی در صارتی که در زمان سراجیه ساخته شده بود، به فعالیت آغاز کرد و نیز در جوار آن مکتب مسما به (مکتب اندرابی) برای نسوان گشایش یافت. محترمه زینب (یکی از نواده های امیر شیر طرخان، خانم سردار حشمت جان) که یکی از دختران اعزامی به ترکیه در زمان شاه امان الله بود، از نخستین مدیران این شفاخانه محسوب میشود که خدمات شایان در این راه انجام داد.